



مجموعه فوتبال پرسپولیس

سرمه و لایحه

سرخابی‌ها، هر کدام با کوهی از مشکلات به دربی رسیده‌اند بردن این بازی شاید یک جهش بزرگ برای آنها باشد



پیش‌بازی
روزنامه‌نگار
امیرمحمد یعقوب پور

اوج هیجان

بازی‌های هفته بیست‌ویکم را به هیچ‌عنوان از دست ندهید
هفته بیست‌ویکم لیگ برتر امروز با برگزاری ۴ بازی استارت می‌خورد و فردا هم با برگزاری ۴ دیدار دیگر پیگیری می‌شود. با توجه به تقابل استقلال و پرسپولیس و شاید از آن مهم‌تر رویارویی تراکتور و سپاهان، هفته پیش‌رو را باید مهم‌ترین و جذاب‌ترین هفته لیگ بیست‌وچهارم دانست. در حال حاضر تراکتور با ۴۴ امتیاز بر صدر جدول تکیه زده و سپاهان ۴۳ امتیازی سخت در تعقیب این تیم به سر می‌برد. پرسپولیس مدافع عنوان قهرمانی روی پله سوم جدول ایستاده و تنها به خاطر تفاضل گل بهتر توانسته بالاتر از فولاد ۳۸ امتیازی قرار بگیرد. نتایج بازی‌های هفته بیست‌ویکم بدون تردید معادلات بالای جدول را به هم خواهد ریخت.

استارت توفانی

بازی‌های این هفته با دوئل جذاب تراکتور و سپاهان آغاز می‌شود؛ دوئلی که می‌تواند تعیین‌کننده مدعی اصلی قهرمانی این فصل باشد. تراکتور که عنوان قهرمانی نیم فصل را یک می‌کشد، پس از باخت به پرسپولیس در هفته دوم دور برگشت و از دست دادن صدر جدول، حالا تنها ۳ بازی آخرش را با برد پشت سر گذاشته بلکه توانسته جایگاه اولی‌اش را هم از سپاهان پس بگیرد. به هر حال سپاهان از ۳ بازی اخیرش، ۲ تساوی و تنها یک پیروزی داشته و در هفته‌های گذشته بحران‌های عجیبی را پشت سر گذاشته؛ از اتفاقات بازی با پرسپولیس در حدفی و محرومیت بازیکش گرفته تا اتفاقات دربی اصفهان و داستان اشتباهات داوری به سود این تیم. سپاهان هفته گذشته توانست ذوب‌آهن را با نتیجه ۴ بر یک در دربی اصفهان شکست دهد اما اتفاقات داوری باعث شد که جنگی تمام‌عیار بین تیم اصفهانی و تبریزی رخ دهد. تراکتوری‌ها اعتقاد دارند سپاهان در این فصل از اشتباهات داوری حسابی سود برده و به لطف همین اشتباهات حالا در کورس قهرمانی است. در مقابل سپاهانی‌ها مدعی‌اند تیم تبریزی با جوسازی سعی داشته تیم داوری بازی این هفته را تحت‌تأثیر قرار دهد و بیرون زمین برنده جنگ روانی شود. حالا باید دید امروز تیم‌ها داخل زمین چه حرف‌هایی برای گفتن خواهند داشت. جای شکرش باقی است که مسئولان سازمان لیگ ساعت این بازی را جوری تنظیم کرده‌اند که فوتبالی‌ها هم بتوانند جذاب‌ترین بازی هفته را ببینند و پس از آن سراغ دربی پایتخت بروند.

هیجان ادامه‌دار

با پایان دوئل جذاب تراکتور و سپاهان در تبریز، تمامی نگاه‌ها به سمت تهران جلب خواهد شد تا شاهد رویایی پرسپولیس و استقلال در دربی پایتخت باشیم. استقلال در این فصل حال‌روز خوبی نداشته و به‌عنوان تیم هفتم جدول وارد دربی می‌شود اما با وجود این انگیزه‌های خاصی برای فتح بزرگ‌ترین بازی فصل دارد. در مقابل پرسپولیس تنها با انگیزه‌هایی خاص مقابل رقیب سنتی قرار می‌گیرد بلکه شرایط جدول هم برایش از اهمیت بالایی برخوردار است. به هر حال پرسپولیس در کورس قهرمانی است و از دست دادن امتیازی می‌تواند شرایط این تیم را تغییر دهد. شاید به همین دلیل بتوان گفت فشار بازی امروز برای پرسپولیس‌ها بیشتر از استقلالی‌ها خواهد بود. البته این نکته را هم فراموش نکنیم که استقلال آخرین بار سال ۱۳۹۶ توانسته پرسپولیس را در جریان ۹۰ دقیقه شکست دهد و شاید تنها همین نکته فشار هواداران را روی این تیم افزایش دهد. استقلال در ۴ بازی اخیر لیگ برتری‌اش بدون شکست بوده (۲ برد و ۲ تساوی) و در این میان یک بازی آسیایی‌اش را هم از الریان برده است. پرسپولیس هم در ۴ بازی اخیرش در لیگ برتر بدون شکست بوده (۲ برد و ۲ تساوی) با این تفاوت که قرمزها بازی آسیایی خود را مقابل النصر با تساوی پشت سر گذاشتند و برخلاف رقیب سنتی از لیگ‌نخبگان حذف شدند. حالا باید دید در پایان بازی امروز پرسپولیس‌ها احساس خوشبختی خواهند کرد یا اینکه استقلال به روند هفته‌های اخیرش ادامه می‌دهد.

مأموریت ممکن

دیگر بازی مهم این هفته فردا بین ذوب‌آهن و فولاد در اصفهان برگزار می‌شود. قرمز پوشان جنوب که با یحیی پدنیال کم کردن فاصله با صدر جدول هستند، پس از پیروزی مقابل هوادار به مصاف ذوب‌آهنی می‌روند که هفته پیش در دربی اصفهان گلباران شده و به رده دهم جدول سقوط کرده است. یحیی که خاطرات خوشی با ذوبی‌ها داشته و با این تیم قهرمان جام حذفی هم شده، حالا مقابل تیم سابقش قرار خواهد گرفت تا شاید در پایان این هفته خوشبخت‌ترین تیم لیگ باشد. تساوی تراکتور و سپاهان در تبریز و تساوی دربی پایتخت، می‌تواند بهترین اتفاق ممکن برای فولاد باشد و در پایان هفته بیست‌ویکم از این تیم یک مدعی قهرمانی بسازد. البته این در شرایطی است که فولاد ابتدا باید بتواند از سد ذوب‌آهن عبور کند.

لیگ برتر ایران - هفته ۲۱		
تراکتور	۱۴:۳۰	سپاهان
مس رفسنجان	۱۵:۰۰	چادرملو
استقلال خوزستان	۱۵:۰۰	ملوان
پرسپولیس	۱۷:۱۵	استقلال
سرمه آیتالله		بولونیا
لیگ برتر انگلیس		وستهم
لیگ برتر اسپانیا		لا لیگا
لیگ برتر آلمان		بوندلیگا
لیگ برتر ایتالیا		سری آ

باشگاه فوتبال پرسپولیس